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Wszyscy Wykonawcy

Dot.: nostepowama nrowadzonego w trybie podstawowxm (bez negoclacl Art. 275 ust. 1 Pz _g}

W zwigzku wystgpieniem oferenta z zapytaniem w sprawie przedmiotowego postepowania, Burmistrz

Miasta i Gminy Mrocza udziela odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.):

Pytania i wnioski do Zamawiajacego:

1.

Z analizy przekazanych projektow budowlanych wynika, e w przedmiarach robét dla tradycyjnej
technologii wykonania montazu rur kanalizacji grawitacyjnej i tlocznej ( przyjete KNRW201/109/9,
KNRW218/408/2 i KNRW 218/109/4) zostaly w sposéb razacy zanizone iloéci rob6t ziemnych zwlaszcza
na niektorych odcinkach gtebokosci projektowanych kanatéw siegajg 8,0 m.

Jaka technologie zatozono przy opracowywaniu przedmiaru robot?

Czy w zwigzku z wystepujagcymi  glebokosciami posadowienia do 8,0 m ponizej rzednej istniejgcego
terenu okreslone s3 minimalne wymagania co do klasy i wytrzymatoéci rur PVC i PE ?

. Czy w celu nalezytej wyceny kosztéw bezpiecznego wykonania, zabezpieczenia i odwodnienia wykopéw

Zamawiajacy mogtby udostepnic¢ wyniki badan hydrogeologicznych z trasy przebiegu kanalizacji?

Z przekazanych przedmiaréw robdt wynika, ze dla posadowienia obiektdw i urzadzerh na trasie kanalizacji
niezbedne bedzie wykonanie igtostudni i pompowanie wody z wykopu.

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu operatu i ewentualnie pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzenie
wdd z odwodnienia wykopéw?

. W uzupefnieniu do postepowania przetargowego Zamawiajgcy przekazat rysunki ttoczni T1, T2, T3, T4 i

T5. Brak jest rysunku tloczni T6 majgcej zastqpic istniejgca wyeksploatowana przepompownie w m.
Biatowieza. Prosimy o jego przekazanie lub przedstawienie opisu jej parametréw.

. Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie zagospodarowanie zaprojektowanych tloczni ( nawierzchnie

utwardzone, ogrodzenia, o$wietlenie itp.). Poza krétkim zapisem w przedmiarze o wykonaniu ogrodzenia
z prefabrykatow szt. 1 dla przebudowywanej przepompowni w Biatowiezy brak jest jakichkolwiek innych
zapisOw na ten temat.

. Czy s3 juz wykonane, a jezeli nie to w jakim terminie bedg wykonane przez Zamawiajgcego przytacza

elektro- energetyczne do zasilania projektowanych tloczni $ciekdw?

. Czy w zwigzku z przewidywanym prowadzeniem robdt na terenach bedacych wiasnoécig gminy (w tym w

drogach gminnych) beda pobierane optaty za zajecia pasa drogowego i terenu i w jakich wysokoéciach?
Cze$¢ tras kanalizacji bedzie przebiega¢ w dziatkach prywatnych. Czy Zamawiajacy posiada odpowiednie
uzgodnienia i warunki na jakich bedzie mozna wykonywa¢ roboty na tych dziatkach?



8. W zwigzku z zadanymi pytaniami oraz ztozonoscig przedmiotu zamdwienia zwracamy sie z prosba o
przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 19.05.2023 r. Data ta jest optymalna z uwagi na to, ze ze
wzgledu na $wieta majowe wiekszoé¢ firm i dostawcdw jest zamknieta co powoduje trudnos¢ z
pozyskaniem ofert.

Odpowiedzi Zamawiajacego:

Ad. 1. Ze wzgledu na wystepujace zagospodarowanie w znaczacej czeSci zatozono technologie
bezwykopowa (przecisku sterowanego), ilosci robdt ziemnych wynikajg z zaktadanej technologii obejmuje
wykonanie komor technologicznych do przewiertéw oraz komér montazowych.

Przyjeto wytrzymatos¢ dla rur ukladanych w otwartych wykopach PVC — SN8 lub PE SDR17, dla rur
uktadanych przeciskiem sterowanym PE SDR17 RC.

Ad. 2. Zamawiajacy nie dysponuje badaniami hydrogeologicznymi.

Ad. 3. Zamawiajacy nie posiada operatu i pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzenie wdd
z odwodnienia wykopdw.

Ad. 4. W zalaczeniu uaktualniony rysunek.

Ad. 5. W kalkulacji nalezy uwzglednic:

- wykonanie ogrodzenia na poszczegdlnych ttoczniach o szacunkowej dtugosci 15m i wysokosci 1,5m.

Ogrodzenie skladajace sie z:

- panelu ogrodzeniowego - kratowy "PN 4" ocynkowany, malowany proszkowo, wykonany ze stalowych
drutéw o $rednicy 4mm (+ - 0,3mm).

- stupka panelowego 60x40mm, ocynkowany, malowany proszkowo, dtugo$¢ dostosowana do zestawu

- podmuréwka betonowa, zbrojona, 20cm wysoko$¢é + tgczniki

- brama z furtka o szerokosci 4m.

- wykonanie utwardzen umozliwiajacych stuzbom eksploatacyjnym dostep i mozliwos$¢ eksploatacji obiektu -
nawierzchnia twarda z kostki betonowej o grubosci 8cm;

- grubos¢ podbudowy zasadniczej minimum 20cm;

Nalezy przyja¢ ok. 50 m? utwardzenia na obiekt

Ad. 6. Zlacza elektro-energetyczne zostang wykonane przez Enea Operator Sp. z 0.0. w czasie trwania
inwestycji. Do zadan Wykonawcy naleze¢ bedzie wykonanie przytgcza kablowego do ttoczni.

Ad. 7. Zamawiajgcy informuje, iz nie beda pobierane oplaty za zajecie pasa drogowego na terenach
bedacych wiasnoscia Gminy Mrocza, natomiast na terenach nie nalezacych do Zamawiajacego optaty beda
pobierane przez wilasciwego zarzadce drogi zgodnie ze stawkami oplat. Zamawiajacy posiada wszelkie
odpowiednie uzgodnienia.

Ad. 8. Zamawiajgcy przedtuza termin skfadania ofert do 19.05.2023 r.

muig:
Adresat

2) aja




